Нижегородской области, подведомственные министерству социальной

политики Нижегородской области, на которые устанавливаются

государственное задание)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тариф на соци€rпьные услуги в ГБУ <<Богородский дом-

интернат для престарелых и инв€uIидов) в сумме 83195,69 руб. (Восемьдесят

три тысячи сто девяноста пять рублей 69 копеек), а именно:

Наименование соци€tпьных услуг Тарифы Еа социальные услуги (в

месяц, рубпей)

1 2

Социалъно-бытовые услуги 48977,з0

Социально-медицинские услуги 27080,20

Социально-психологические услуги 23z,95

Соци а.гlьно -педагогиче ские усJIуги з49,42